
 
COMUNE DI CASTELTERMINI 

PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 
UFFICIO TECNICO COMUNALE 

 
 

DETERMINAZIONE N° 147 DEL 21/10/2009  

 
 
OGGETTO:Liquidazione spettanze alla ditta Edilfiorello di 

Fiorello Salvatore per i lavori di somma 
uregenzaeseguit i nell’impianto di sollevamento di via 
Jan Palach – Ordinanza n° 43/2009.  

 

L’anno duemilanove il giorno ventuno del mese di  ottobre  alle ore  13:00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
VISTA l’ordinanza   Sindacale n. 43 del 25/8/2009 con la quale è stata affidata alla ditta 
Edilfiorello di Fiorello Salvatore, l’esecuzione dei lavori di ripristino del tubo di risalita 
dell’impianto di sollevamento sito a valle della Via Jan Plach; 
 
VISTA  la deliberazione di G.M. n. 107 del 18/9/2009 con la quale è stata regolarizzata 
l’ordinanza  del Sindaco n. 43 del 25/8/2009 ed è stato dato  mandato all’U.T.C. di 
predisporre gli atti necessari per la liquidazione delle spettanze in merito all’affidamento alla 
ditta Edilfiorello di Fiorello Salvatore, dei lavori di cui all’oggetto;.  
 
VISTA  la fattura n° 8 del 14/10/2009 dell’importo complessivo di € 1.322,32 IVA 
compresa, prodotta dalla ditta Edilfiorello, ditta esecutrice dei lavori di somma urgenza in 
questione; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle spettanze dovute alla predetta ditta; 
 
VISTO l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni, 



 

 

 

DETERMINA 

 
- di liquidare per i motivi in premessa citati alla ditta Edilfiorello di Fiorello Salvatore 

esecutrice dei lavori di ripristino del tubo di risalita dell’impianto di sollevamento sito a 
valle della Via Jan Palach, la somma complessiva di € 1.322,32 (IVA compresa). 

. 
 

 
 

IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 
 

                                                                                                Geom. Michele Reina 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

SETTORE URBANISTICA 

DETERMINAZIONE N° 147 DEL 21/10/2009 

OGGETTO: Liquidazione spettanze alla ditta Edilfiorello di 

Fiorello Salvatore per i lavori di somma uregenzaes eguiti 

nell’impianto di sollevamento di via Jan Palach – O rdinanza 

n° 43/2009  

 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 
151, comma 4 del D. Lgs 18 Agosto 2000 n°267 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 



 

 

 

 


